Coordinadores pedagadgicos FP Dual

EQUIPO COORDINACION FP DUAL CURSO 2022/2023

NOMBRE PROVINCIA PUESTO TELEFONO CORP EMAIL

Alfredo Rodriguez Valverde Almeria Asesor Técnico 950004616 (704616) alfredo.rodriguez.edu@juntadeandalucia.es

Indalecio Felices Urrutia Almeria Asesor Técnico 950004618 (704618) indalecio.felices.edu@juntadeandaducia.es

Nieves Lubary Martinez Almeria Asesora Técnica 950004573 (704573) marian.lubary@juntadeandalucia.es

José Maria Muriel Yélamos Cadiz Asesor Técnico 600169024 (659024) fp.dpca.cecj@wntadeandaluua.es .
josem.muriel.edu@juntadeandalucia.es

Lucia Rodriguez Cadiz Asesora Técnica lucia.rodriguez.edu@juntadeandalucia.es

Maria Isabel Garcia Lovera Cordoba Asesora Técnica 957736341 (580341) misabel.garcia.l.edu@juntadeandalucia.es

Yolanda Ortiz Martinez Cdrdoba Asesora Técnica (501228) yolanda.ortiz.edu@juntadeandalucia.es

L Fernandez Fernand Granad A Tecni 958029165 (129409) LAURA.FERNANDEZ.FER.EDU

aura Fernandez Fernandez ranada sesora Técnica 958029404 {nuevo) 5. dpar . ced@iuntadeandalucia.es
. . . 958029103
Raimundo Abril Madrid Granada Asesor Técnico (129103) RAIMUNDO.ABRIL.EDU
Francisco Javier Pérez Reyes Granada Asesor Técnico 673422411 fiavier.perez@juntadeandalucia.es
. . 959004027 (635215) pinfante67@gmail.com

Pedro Infante Pifieiro Huelva Asesor Técnico 68288158 pedro.infante.edu@juntadeandalucia.es

Angel Roldan Pefiuela Jaén Asesor Técnico 953003729 (203729) | 2ngel-roldan.edu@juntadeandalucia.es
fpdual.dpja.ced@juntadeandalucia.es

Carmen Maria Molina Aguilar Jaén carmen.molina.edu@juntadeandalucia.es

Isabel Maria Mufioz Porras Malaga Asesor Técnico 951038127 (938127) fpdualmalaga.dpma.ced@jgntadeandaluug.es
isabel.munoz.porras.edu@juntadeandalucia.es

Maria Dolores Villa Doblas Malaga 938125 Mdolores.villa.edu

Raquel Maria Gil Benitez Sevilla Asesora Técnica 955034483 (334483) | Pdual-dpse.ced@juntadeandalucia.es
rmaria.gil.edu@juntadeandalucia.es
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